
 
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

Администрация Галкинского сельского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Главы Галкинского сельского поселения 

  

от  17.01.2022 г.                                 № 7 

 с. Квашнинское 

 

О внесении изменений в постановление главы муниципального 

образования «Галкинское сельское поселение» от 24.02.2016 года №43 «Об 

утверждении бюджетного прогноза муниципального образования 

«Галкинское сельское поселение» на долгосрочный период до 2030 года»  

(в редакции от 10.01.2017 года №20, от 27.12.2018 года №224, от 

09.01.2020 года № 1, от 14.01.2021 года № 7)  

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Закона Свердловской области от 

15 июня 2015 года N 45-ОЗ "О стратегическом планировании в Российской 

Федерации, осуществляемом на территории Свердловской области", 

Постановлением главы муниципального образования «Галкинское сельское 

поселение» от 09.09.2015 N 298 "Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения бюджетного прогноза муниципального образования 

«Галкинское сельское поселение» на долгосрочный период", в целях 

осуществления долгосрочного бюджетного планирования в Галкинском 

сельском поселении, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить бюджетный прогноз Галкинского сельского поселения на 

долгосрочный период до 2030 года, изложив приложение № 1,2 в новой 

редакции (прилагается). 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Финансового управления администрации Камышловского 

муниципального района. 

3. Настоящее постановление главы Галкинского сельского поселения 

разместить на официальном сайте Галкинского сельского поселения в сети 

Интернет по адресу: http: http://galkinskoesp.ru. 

 

 

Глава  

Галкинского сельского поселения                                          А.А. Шумакова 

consultantplus://offline/ref=1ACA60EC70A5D2E005E3E478974F3AFE3BE24213A0029D51D4C2E87A37FEA481B336B2D71229DEDD431F0467P7yDL
consultantplus://offline/ref=1ACA60EC70A5D2E005E3E478974F3AFE3BE24213A0029A55D4C1E87A37FEA481B3P3y6L
http://galkinskoesp.ru/


Приложение N 1 

к бюджетному прогнозу 

Галкинского сельского поселения 

на долгосрочный период 

до 2030 года 

ПРОГНОЗ 

ОСНОВНЫХ ХАРАКТЕРИСТИК БЮДЖЕТА ГАЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

(тыс. рублей) 

 

N 

стро

ки 

Показатель 2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

2025 

год 

2026 

год 

2027 

год 

2028 

год 

2029 

год 

2030 

год 

1. Бюджет Галкинского сельского поселения 

2. Общий объем 

доходов 
41544,85 42510,8 66464,0 48557,0 50880,7 49092,6 48821,2 42383,9 43613,7 44440,3 46421,4 48682,1 51044,7 53541,8 56154,6 

3. Общий объем 

расходов 
41544,85 42510,8 66464,0 48557,0 50880,7 49092,6 48821,2 42383,9 43613,7 44440,3 46421,4 48682,1 51044,7 53541,8 56154,6 

4. Дефицит/проф

ицит 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

5. Муниципальны

й долг 

муниципальног

о образования 

«Галкинское 

сельское 

поселение» на 

первое января 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



Приложение N 2 

к бюджетному прогнозу 

Галкинского сельского поселения 

на долгосрочный период 

до 2030 года 

ПОКАЗАТЕЛИ 

ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ 

ГАЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА 

 (тыс. рублей) 

N 

строки 

Наименование 

муниципальной 

программы Галкинского 

сельского поселения 

Расходы местного бюджета на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ 

2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 
2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 

1 2 3 4 5 6 7     

1 

Муниципальная 

программа 

"Комплексное 

развитие территории 

Галкинского 

сельского поселения 

на период 2014-2024 

годов" 

33697,62 39014,4 57145,74 37311,33 40028,9 37305,87 40031,77 34698,76 35928,54 

2 ИТОГО 
33697,62 39014,4 57145,74 37311,33 40028,9 37305,87 40031,77 34698,76 35928,54 

 

 


